9 s.
137-140

10. 1901/1317 Tarihli Maarif
Salnamesine Göre Konya’da Eğitim
Öğretim II, 24 Mart 2010, S. 10 s.
153-155

11. Şeyh Muhammed Bahaeddin
Efendi Ve İmzalı Kitapları, 28 Nisan
2010, S. 15 s. 232-234

12. 1319/1901 Tarihli Maarif
Salnamesine Göre Konya İl Ve İlçe
Medreseleri -I, 12 Mayıs 2010, S.
17 s. 268-271

13. 1319/1901 Tarihli Maarif
Salnamesine Göre Konya İl Ve İlçe
Medreseleri -II, 19 Mayıs 2010, S.
18, s. 276-280

14. 19. Yüzyılda Konya Medrese-
lerinde Okuyan Öğrenciler, 2 Hazi-
ran 2010, S. 20, s. 313-318

15. Güneysınır Tarihine Bir Kat-
kı: Karasınır Temettuat Defteri, 6
Ekim 2010, S. 25, S. 397-400

16. Osmanlının Atina’sı, 13
Ekim 2010, S. 26, s. 410-415

17. Sakız Adasındaki Türk Eser-
leri, 20 Ekim 2010, S. 27, s. 426-
430

18. Ballı Badra, 8 Aralık 2010, S.
33, s. 524-528

19. 1327/1909 Yılı Devlet Salna-
mesine Göre Konya’da Yönetim, 15
Aralık 2010, S. 34, s. 235-539

20. Ali Rıza Kudsi Efendi’nin Is-
lah-ı Medaris’e Atanışı, 19 Ocak
2011, S. 1, s. 4-7

21. Zeynelabidin Efendi Ve Siya-
si Görüşleri, 9 Şubat 2011, S. 4, s.
55-64

22. Hattat Ahmet Ferid Ülgen
(1897-1982), 27 Nisan 2011, S.

29, s. 461-
464

52. Abdülkadir Erdoğan’ın Kadı
Siraceddin Hakkında Bir Makalesi,
20 Kasım 2013, S. 30, s. 479-480

53. Konya’da Ramazan Hatırala-
rı, 27 Kasım 2013, S. 31, s. 487-492

54. Güneysınır Tarihine Bir Kat-
kı: 1834 Tarihli Karasınır Nüfus
Defteri 4 Aralık 2013, S. 32, s. 506-
512

55. 1332/1914 Tarihli Konya
Salnamesine Göre Konya’nın Tarihi
Okulları I, 11 Aralık 2013, S. 33, s.
515-525

56. 1332/1914 Tarihli Konya
Salnamesine Göre Konya’nın Tarihi
Okulları II, 18 Aralık 2013, S. 34, s.
530-544

57. Konya’nın Fihristi: Veli Sabri
Uyar (I), 5 Mart 2014, S. 5, s. 70-73

58. Konya’nın Fihristi: Veli Sabri
Uyar (II), 12 Mart 2014, S. 6, s.